
Zarządzenie Nr 197/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania stałej komisji do szacowania szkód i strat, które mogą powstać  

w wyniku wystąpienia zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej  

na terenie miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 19 ust, 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261  

ze zmianami) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W celu ustalania i szacowania szkód na terenie miasta Ostrołęka w mieniu komunalnym  

i prywatnym powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej  

powołuje się stałą komisję w następującym składzie: 

1. Marcin Rogalski – dyrektor Wydziału Inwestycji i Drogownictwa – przewodniczący 

komisji, 

2. Rafał Jankowski – główny specjalista w Wydziale Inwestycji i Drogownictwa – 

wiceprzewodniczący komisji, 

3. Wojciech Merks – główny specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego – członek komisji, 

4. Milena Jankowska – pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Ostrołęce - członek komisji, 

5. Ewelina Malicka - pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Ostrołęce - członek komisji, 

6. Piotr Modzelewski – główny specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 2 

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie oraz 

oszacowanie szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej.  

2. Ustalenia, wnioski i opinie komisji dokumentowane są w formie protokołu. 

§ 3 

Komisja działa w oparciu o obowiązujące zasady Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji Udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwa z części  

85 – Budżety wojewodów, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85278 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych oraz z rezerwy celowej na przeciwdziałania i usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych, w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, 

dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęsk żywiołowych oraz wytyczne Wojewody Mazowieckiego dla Gmin 



dotyczące postępowania w przypadku wystąpienia zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych – MIENIE PRYWATNE. 

§ 4 

Do ważności działania komisji niezbędne jest współdziałanie co najmniej 3 osób z jej składu 

wyznaczonych do przeprowadzenia czynności wskazanych w § 2 w związku z wystąpieniem 

zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej, w tym przewodniczącego lub 

wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        

        PREZYDENT  MIASTA  

 
                   Łukasz Kulik 


